附件2
“专技岗位B”招聘学科及人数
	招聘学科
	班主任
	英语
	音乐
	体育
	美术
	信息
	学前教育
	历史

	人数
	60
	10
	4
	13
	7
	6
	12
	5


 
	招聘
学科
	物理
	政治
	化学
	数学
	语文
	地理
	生物

	人数
	3
	3
	2
	5
	3
	1
	1


备注：
[bookmark: _GoBack]1、除报考班主任学科外，所学专业类别或教师资格证任教学科需与报考学科一致。
2、“音乐(舞蹈)、体育、美术”类专业毕业人员报考班主任学科的，教师资格证任教学科需为“语文”或“数学”。
3、报考历史、物理、政治、化学、数学、语文、地理、生物学科的，教师资格证资格种类需为“初级中学教师资格”或“高级中学教师资格”。

